
Cronochip, Cordillera, el Comité Organizador y el
grupo de Patrocinadores, felicitan a:

OCTAVIO PEREZ RODRIGUEZ

Por su destacada participación en la carrera "Garabitos 5 Millas",
primera fecha del Serial Cordillera Sierra Madre, obteniendo los
siguientes resultados:

Categoría:

Lugar en categoría:

Lugar general:

Tiempo Oficial:

Tiempo Chip:

MASTER VARONIL

8°

77°

45:46.4

45:32.7

Durango, Dgo., a 05 de febrero de 2017.

Cronochip, Cordillera, el Comité Organizador y el
grupo de Patrocinadores, felicitan a:

OCTAVIO PEREZ RODRIGUEZ

Por su destacada participación en la carrera "Garabitos 5 Millas",
primera fecha del Serial Cordillera Sierra Madre, obteniendo los
siguientes resultados:

Categoría:

Lugar en categoría:

Lugar general:

Tiempo Oficial:

Tiempo Chip:

MASTER VARONIL

8°

77°

45:46.4

45:32.7

Durango, Dgo., a 05 de febrero de 2017.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

